

FÅKTADE HEM JUNIOR-VM

# Johanna Bergdahl är bäst i världen

BAKU, AZERBAJDZJAN  
Världens bästa junior.

Det kan fäktaren Johanna Bergdahl titulera sig efter seger i JVM.

– Jag är jätteglad, det är en obeskrivlig känsla, säger Johanna.

**FÄKTNING.** Jönköpingsbördiga fäktaren Johanna Bergdahl fortsätter att vinna titlar. I går tog hon guld när JVM i fäktning avgjordes i azerbajdzjanska staden Baku under påskhelgen. I finalen ställdes Johanna mot fransyskan Lauren Rembi.

– Jag fick en ledning med 7-1 men hon kom ikapp och jag hade som minst en ledning med två stötar, säger Johanna.

Men i tredje perioden koppelade Johanna greppet igen och

## JOHANNA BERGD AHL

**Ålder:** 19

**Familj:** Mamma, pappa, bror och pojkvän.

**Bor:** Stockholm och Jönköping.

**Meriter:** JVM-guld, JVM-brons, JEM-guld, JEM-silver, tio SM-guld på junior och seniornivå och 7 Världscupsmedaljer.

**Aktuell:** Nybliven världsmästare i fäktning.

gick ifrån och vann till slut med 15-11. En idar segå man oftast bara brukar vinna med ett par stötar.

– En fantastisk känsla som är helt obeskrivlig, säger Johanna.

### Ännu ett kliv

I år har hon tagit ytterligare ett kliv i karriären. Numera tävlar hon för klubben FFF i

Stockholm och är proffsfäktare, vilket innebär att hon kan ägna all sin tid på träningen för att nå toppen- och bli bäst.

– Det innebär att jag får ett träningschema från Sveriges Olympiska Kommitte varje vecka som jag följer och utför två-tre gånger om dagen. Det underlättar även i min satsning mot OS 2016, säger Johanna.



**Guldmedaljör.** Johanna Bergdahl vann i går JVM-guld i fäktning.

ARKIVBILD: BENGT ADOLFSON

Johannas pappa, Johan Bergdahl, var inte på plats i Baku utan följde tävlingarna på hemmaplan via internet, och nervositeten var mycket stor.

– Att hon har potential att vinna har jag förstått länge, men nu när hon har vunnit är det knappt att jag förstår att det är sant. Jag är fortfarande skakig, säger Johan stolt.

Johanna tar även hem världscupen för juniorer i och med JVM-guldet.

### Satsat mer

Noterbart är då att Johanna har satsat mer på seniorvärldscupen än juniorernas dito. Men efter en andraplats i en tävling i Budapest, en vinst i Göteborg och en femteplats på JEM så plockar Jo-

hanna hem tillräckligt med poäng för att ta hem världscupen för juniorer.

### Hur ska du fira det här?

– Jag ska gå ut och äta på restaurang med min pojkvän som också är fäktare och som vunnit medalj i dag, säger Johanna.

ALEXANDER BERNSTRÖM  
sporter@jonkopingsposten.se